
 
 

UCHWAŁA NR XIX/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz.39, poz. 1180) Rada Miejska w Chodczu uchwala co 
następuje: 

  W uchwale Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2025 z dnia 02 stycznia 2025 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 13/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIII/83/25 z dnia 27 marca 2025 r. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

7. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 34/2025 z dnia 09 maja 2025 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 36/2025 z dnia 22 maja 2025 r. 

9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 39/2025 z dnia 29 maja 2025 r. 

10. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XV/103/25 z dnia 10 czerwca 2025 r. 

11. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 41/2025 z dnia 23 czerwca 2025 r. 

12. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 44/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. 

13. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 48/2025 z dnia 18 lipca 2025 r. 

14. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVI/108/25 z dnia 31 lipca 2025 r. 

15. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 51/2025 z dnia 04 sierpnia 2025 r. 

16. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 52/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

17. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVII/114/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

18. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 59/2025 z dnia 04 września 2025 r 

19. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/115/25 z 25 września 2025 r. 

20. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 64/2025 z dnia 30 września 2025 r. 

21. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 65/2025 z dnia 03 października 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4900



22. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 68/2025 z dnia 14 października 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 49.812.813,66 zł., zastępuje się kwotą: 
49.606.014,50 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego:  

1) Dochody bieżące w kwocie: 40.452.789,44 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 9.153.225,06 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 5 "Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 4.430.830,59 zł., do wysokości: 
4.712.219,59 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. W § 1 ust. 2 pkt. 3 uchwały, w załączniku Nr 9 "Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego z kwoty: 
200.000,00 zł., do kwoty: 215.000,00 zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. W § 2 ust. 1 uchwały, wydatki budżetu kwotę: 57.582.124,86 zł., zastępuje się kwotą: 54.370.325,70 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 39.066.646,32 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 15.303.679,38 zł. 

5. W § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 4.430.830,59 zł., do wysokości: 
4.712.219,59 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 2 pkt. 3 uchwały, w załączniku Nr 9 "Wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych 
na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego z kwoty: 200.000,00 zł., 
do kwoty: 215.000,00 zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

7. W § 3 uchwały w załączniku Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2025" zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. W § 4 uchwały w załączniku Nr 4 „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 
7.608.000,00 zł., pochodzących z: 

a) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie: 3.000.000,00 zł., 

b) ze spłat udzielonych pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie: 8.000,00 zł., 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (z tytułu objęcia udziałów w spółce: Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN Kujawy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością) w kwocie: 3.000.000,00 zł., 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
1.600.000,00 zł. oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 2.843.688,80 zł., z czego kwotę 
rozchodów stanowią: 

a) spłaty z zaciągniętych pożyczek w kwocie: 116.688,80 zł. 

b) wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie: 2.102.000,00 zł. 

c) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie: 625.000,00 zł.” - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.  

9. W § 5 uchwały w załączniku „Ustala się deficyt budżetu w wysokości: 4.764.311,20 zł., który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie: 781.311,20 zł., 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 3.000.000,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4900



3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
983.000,00 zł.” 

10. W § 9 ust. 1 uchwały w załączniku Nr 11 "Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie: 140.000,00 zł., wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie: 29.650,82 zł. w łącznej kwocie: 169.650,82 zł. oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości: 302.674,28 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

11. W § 9 ust. 3 uchwały w załączniku Nr 13 "Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłaty za 
zagospodarowanie odpadami w kwocie: 1.800.000,00 zł. oraz wydatki za zagospodarowanie odpadami 
w kwocie: 2.770.000,00 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

12. W § 12 uchwały, w załączniku Nr 16 i 17 "Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków 
Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 r. z kwoty: 
167.119,44 zł. do kwoty: 179.285,44 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 10 i 11 do niniejszej uchwały.  

13. W § 12 a uchwały, w załączniku Nr 18 "Plan dochodów majątkowych w kwocie: 191.617,00 zł. 
i wydatków majątkowych w kwocie: 420.987,00 zł. z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadań 
w 2025 r." zgodnie z zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

14. W § 14 pkt 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„3) Określa się limit w kwocie: 3.000.000,00 zł. z tytułu papierów wartościowych z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie: 781.311,20 zł. oraz spłatę wcześniejszych 
zaciągniętych zobowiązań w kwocie: 2.218.688,80 zł.”. 

15. W § 15 pkt 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

„12) Emisji papierów wartościowych do wysokości limitu w kwocie: 3.000.000,00 zł. 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie: 781.311,20 zł. oraz na spłatę 
wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań w kwocie: 2.218.688,80, zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4900



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/120/25 z dnia 28 października 2025 r.                                                                              

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 886 688,60 15 000,00 901 688,60  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 185 000,00 15 000,00 200 000,00  

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

185 000,00 15 000,00 200 000,00 

 

750   Administracja publiczna 431 617,57 40 494,20 472 111,77  
 75011  Urzędy wojewódzkie 132 525,01 4 931,00 137 456,01  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

132 466,01 4 931,00 137 397,01 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

299 092,56 35 563,20 334 655,76  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 125 126,45 15 000,00 140 126,45  

  
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 

0,00 20 563,20 20 563,20 
 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

21 678 040,94 -13 650,00 21 664 390,94 
 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

5 163,89 1 000,00 6 163,89  

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

5 000,00 1 000,00 6 000,00 
 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 320 100,00 -125 000,00 2 195 100,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 -130 000,00 1 870 000,00  
  0500 

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

15 000,00 2 000,00 17 000,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

5 000,00 3 000,00 8 000,00  

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 315 150,00 110 350,00 3 425 500,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00 100 000,00 2 200 000,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 800 000,00 -20 000,00 780 000,00  
  0340 

Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

50 000,00 20 000,00 70 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

250 000,00 20 000,00 270 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 650,00 350,00 1 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

24 000,00 6 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 366 220,77 12 166,00 6 378 386,77 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 121 170,00 12 166,00 133 336,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

121 170,00 12 166,00 133 336,00 

801   Oświata i wychowanie 1 895 101,21 6 550,92 1 901 652,13 

 80101  Szkoły podstawowe 593 519,43 -2 500,00 591 019,43 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4900
_______________________________________________________________________________________________________________



  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

 80104  Przedszkola 1 015 665,24 3 000,00 1 018 665,24 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 6 050,92 6 050,92 

  
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 

0,00 6 050,92 6 050,92 

852   Pomoc społeczna 1 302 722,00 119 730,00 1 422 452,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

216 157,00 28 513,00 244 670,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

216 157,00 28 513,00 244 670,00 

 85216  Zasiłki stałe 406 217,00 78 785,00 485 002,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

406 217,00 78 785,00 485 002,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 355 949,00 6 372,00 362 321,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 1 500,00 9 500,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 849,00 4 872,00 21 721,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

117 970,00 6 060,00 124 030,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

66 660,00 6 060,00 72 720,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 102 940,00 -834,28 102 105,72 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

102 940,00 -834,28 102 105,72 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

2 940,00 -834,28 2 105,72 

855   Rodzina 3 813 184,52 265 526,00 4 078 710,52 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 788 806,00 265 526,00 3 054 332,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 720 306,00 265 526,00 2 985 832,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 359 650,00 -649 582,00 9 710 068,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 271 700,00 -649 582,00 7 622 118,00 

  0830 Wpływy z usług 1 130,00 550,00 1 680,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

391 070,00 1 087 638,00 1 478 708,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4900
_______________________________________________________________________________________________________________



  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 034 500,00 -1 737 770,00 1 296 730,00 

926   Kultura fizyczna 209 907,66 -2 200,00 207 707,66 

 92601  Obiekty sportowe 209 700,00 -2 200,00 207 500,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 207 500,00 207 500,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

209 700,00 -209 700,00 0,00 

         
Razem: 49 812 813,66 -206 799,16 49 606 014,50 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4900
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/120/25 z dnia 28 października 2025 r.                                                                             

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 737 660,60 -140 000,00 1 597 660,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 185 000,00 15 000,00 200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 15 000,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 900 987,00 -155 000,00 745 987,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 20 000,00 100 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

595 987,00 -175 000,00 420 987,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 577 000,00 15 000,00 3 592 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

152 000,00 15 000,00 167 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 88 000,00 20 000,00 108 000,00 

750   Administracja publiczna 4 431 737,35 115 494,20 4 547 231,55 

 75011  Urzędy wojewódzkie 304 837,10 6 131,00 310 968,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 314,49 4 931,00 241 245,49 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 1 200,00 1 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 344 053,45 49 363,20 3 393 416,65 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 145 000,00 20 000,00 165 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 228 720,00 20 704,00 249 424,00 

  4430 Różne opłaty i składki 44 500,00 -10 000,00 34 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

20 000,00 8 659,20 28 659,20 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

160 000,00 30 000,00 190 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 30 000,00 120 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

266 246,80 30 000,00 296 246,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 000,00 20 000,00 199 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

361 300,00 10 000,00 371 300,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 085 174,25 18 216,92 15 103 391,17 

 80101  Szkoły podstawowe 7 868 931,88 -300 000,00 7 568 931,88 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 136,00 -8 866,39 43 269,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 000,00 8 866,39 327 866,39 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 072 026,95 -300 000,00 3 772 026,95 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

1 451 180,51 300 000,00 1 751 180,51 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 878 935,00 300 000,00 1 178 935,00 

 80195  Pozostała działalność 151 170,00 18 216,92 169 386,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 050,92 31 050,92 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 000,00 4 534,00 7 534,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4900
_______________________________________________________________________________________________________________



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

98 709,14 6 383,94 105 093,08 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

19 460,86 1 248,06 20 708,92 

851   Ochrona zdrowia 282 674,28 20 000,00 302 674,28 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 282 674,28 20 000,00 302 674,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 200,00 20 000,00 93 200,00 

852   Pomoc społeczna 3 987 650,53 98 230,00 4 085 880,53 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

232 477,00 28 513,00 260 990,00 

  3110 Świadczenia społeczne 232 477,00 28 513,00 260 990,00 

 85216  Zasiłki stałe 406 227,00 78 785,00 485 012,00 

  3110 Świadczenia społeczne 406 227,00 78 785,00 485 012,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 095 632,83 30 872,00 1 126 504,83 

  3110 Świadczenia społeczne 16 600,00 4 800,00 21 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 749,00 12 072,00 32 821,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 120,00 14 000,00 54 120,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

647 559,70 6 060,00 653 619,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 660,00 6 060,00 72 720,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 246 000,00 -46 000,00 200 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 246 000,00 -46 000,00 200 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 122 940,00 -834,28 122 105,72 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

122 940,00 -834,28 122 105,72 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 940,00 -834,28 2 105,72 

855   Rodzina 4 061 033,22 265 526,00 4 326 559,22 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 727 806,00 265 526,00 2 993 332,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 370 200,58 228 526,00 2 598 726,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 512,00 7 000,00 54 512,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 544,00 30 000,00 316 544,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

17 718 100,00 -3 618 432,00 14 099 668,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 769 000,00 -1 768 432,00 10 000 568,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 305 000,00 -5 590 000,00 715 000,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

391 070,00 2 959 568,00 3 350 638,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

183 930,00 862 000,00 1 045 930,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 620 000,00 150 000,00 2 770 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500 000,00 150 000,00 2 650 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

2 009 000,00 -2 000 000,00 9 000,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

500 000,00 -500 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 726 804,75 35 000,00 1 761 804,75 

 92195  Pozostała działalność 419 000,00 35 000,00 454 000,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 25 000,00 105 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 5 000,00 235 000,00 

926   Kultura fizyczna 796 500,00 -30 000,00 766 500,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4900
_______________________________________________________________________________________________________________



 92695  Pozostała działalność 339 500,00 -30 000,00 309 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 -30 000,00 70 000,00 

         
Razem: 57 582 124,86 -3 211 799,16 54 370 325,70 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4900
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/120/25 z dnia 28 października 2025 r.                                                                 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 132 466,01 4 931,00 137 397,01 

 75011  Urzędy wojewódzkie 132 466,01 4 931,00 137 397,01 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

132 466,01 4 931,00 137 397,01 

852   Pomoc społeczna 90 844,00 10 932,00 101 776,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 849,00 4 872,00 21 721,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 849,00 4 872,00 21 721,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

66 660,00 6 060,00 72 720,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 660,00 6 060,00 72 720,00 

855   Rodzina 2 815 892,00 265 526,00 3 081 418,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 722 806,00 265 526,00 2 988 332,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 720 306,00 265 526,00 2 985 832,00 

Razem: 4 430 830,59 281 389,00 4 712 219,59 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4900
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/120/25 z dnia 28 października 2025 r.                                                                                      

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 132 466,01 4 931,00 137 397,01 

 75011  Urzędy wojewódzkie 132 466,01 4 931,00 137 397,01 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 314,49 4 931,00 102 245,49 

852   Pomoc społeczna 90 844,00 10 932,00 101 776,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 849,00 4 872,00 21 721,00 

  3110 Świadczenia społeczne 16 600,00 4 800,00 21 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249,00 72,00 321,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

66 660,00 6 060,00 72 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 660,00 6 060,00 72 720,00 

855   Rodzina 2 815 892,00 265 526,00 3 081 418,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 722 806,00 265 526,00 2 988 332,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 370 200,58 228 526,00 2 598 726,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 512,00 7 000,00 54 512,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 544,00 30 000,00 316 544,00 

Razem: 4 430 830,59 281 389,00 4 712 219,59 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4900
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5  do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/120/25 z dnia 28 października 2025 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy umów i porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2025 roku. 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa Dotacja 

bieżąca 

Wydatek 

bieżący 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność   

 60014  Drogi publiczne powiatowe   

  2320 Dotacja celowa z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego. 

200.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych.  200.000,00 

600 60004 2330 Dotacja celowa z województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

  15.000,00  

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych. 

     15.000,00 

  Razem  215.000,00 215.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4900



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/120/25 z dnia 28 października 2025 r.                             
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 
WYKAZ INWESTYCJI NA 2025 ROK 

       Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 605 987,00 -175 000,00 430 987,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 595 987,00 -175 000,00 420 987,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 987,00 -175 000,00 420 987,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Ignalin ( dz. nr 
ewid.22 i 30 obr. Chodeczek o długości 713 m ) 595 987,00 -175 000,00 420 987,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 215 000,00 0,00 3 215 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu dla 
Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 126 098,06 0,00 126 098,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 918 000,00 -3 768 432,00 10 149 568,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 761 000,00 -1 768 432,00 9 992 568,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 305 000,00 -5 590 000,00 715 000,00 

   Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Chodecz - etap II 5 590 000,00 -5 590 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 070,00 2 959 568,00 3 350 638,00 

   Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Chodecz - etap II 0,00 2 959 568,00 2 959 568,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 930,00 862 000,00 1 045 930,00 

   Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Chodecz - etap II 0,00 862 000,00 862 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 

   Wirtualna elektrownia OZE w Kujawskim 
Klastrze Energii  "ENERGIA KUJAW" 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -500 000,00 0,00 

   Wirtualna elektrownia OZE w Kujawskim 
Klastrze Energii  "ENERGIA KUJAW" 500 000,00 -500 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 857 026,32 0,00 857 026,32 

926   Kultura fizyczna 520 000,00 -30 000,00 490 000,00 

 92695  Pozostała działalność 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 

   Rozwój turystyki na terenie Miasta i Gminy 
Chodecz 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 

Razem 19 267 111,38 -3 963 432,00 15 303 679,38 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4900
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/120/25 z dnia 28 października 2025 r.                                                                              

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

       

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 608 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 
 

905 3 000 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 600 000,00 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 8 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 3 000 000,00 

Rozchody ogółem:  2 843 688,80 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 625 000,00 

       
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 218 688,80 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4900
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/120/25 z dnia 28 października 2025 r. 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z wpływów z tytułu wpływów z opłat na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na zadania przeciwdziałanie alkoholizmowi w 2025 roku. 

 L. p. 

 

                      Wyszczególnienie        Kwota w PLN 

 

1.  

 

ROK 2024 r. 

 

Dochody ogółem – dział 756 rozdz.75618  

 

- § 0270 ( wpływy z części opłaty za zezwolenie  

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym) 

 

- § 0480  ( wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych ) 

 

   

169 650,82  

 

 

 

 

                                       29 650,82 

 

 

                          140 000,00 

  

 
2.  

 

ROK 2024 r. 

 

1.Dział 851 rozdział 85154 

    

    - § 3030  ( różne wydatki na rzecz osób fizycznych ) 

 

    - § 4010  ( wynagrodzenia osobowe pracowników ) 

 

    - § 4040  ( dodatkowe wynagrodzenie roczne ) 

 

    - § 4110  ( składki na ubezpieczenie społeczne ) 

 

    - § 4120  ( składki na fundusz pracy ) 

 

    - § 4210  ( zakup materiałów i wyposażenia ) 

 

    - § 4260  ( zakup energii ) 

 

    - § 4280  ( zakup usług zdrowotnych ) 

 

    - § 4300  ( zakup usług pozostałych ) 

 

    - § 4360  ( opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych ) 

 

    - § 4410  ( podróże służbowe krajowe) 

 

    - § 4430  ( różne składki i opłaty ) 

 

    - § 4440  ( odpisy na ZFŚS ) 

 

    - § 4700  ( szkolenia pracowników ) 

 

    - § 4710  ( wpływy na PPK ) 

 

302 674,28 zł 

 

 

 

 3 000,00 

 

120 850,00 

 

7 510,00 

 

20 917,00 

 

2 800,48 

 

40 000,00 

 

1 000,00 

 

500,00 

 

93 200,00 

 

1 100,00 

 

100,00 

 

850,00 

 

5 446,80 

 

4 900,00 

 

500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4900



Załącznik Nr 9  do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/120/25 z dnia 28 października 2025 r. 

 
 Załącznik Nr 13 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

Plan Finansowy dochodów i wydatków związane z zagospodarowaniem 

odpadami w 2025 r. 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Plan  

dochodów 

Plan 

wydatków  

 % wykonanych 

dochodów do 

wykonanych 

wydatków 

1. 900 90002 0490 1.800.000,00 - - 

2.   4010 - 80.000,00 - 

3.   4040 - 5.893,74 - 

4.   4110 - 15.000,00 - 

5.   4120 - 2.200,00 - 

6.   4210 - 9.482,86 - 

7.   4300 - 2.650.000,00 - 

8.   4410 - 500,00 - 

9.   4430 - 1.000,00 - 

10.   4440 - 2.723,40 - 

11.   4700 - 2.000,00 - 

12.   4710 - 1.200,00 - 

  Razem  1.800.000,00 2.770.000,00 100,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4900



Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/120/25 z dnia 28 października 2025 r.                                                                     

Załącznik Nr 16 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 121 170,00 12 166,00 133 336,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 121 170,00 12 166,00 133 336,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

121 170,00 12 166,00 133 336,00 

801   Oświata i wychowanie 511,44 0,00 511,44 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

511,44 0,00 511,44 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

511,44 0,00 511,44 

855   Rodzina 45 438,00 0,00 45 438,00 

 85595  Pozostała działalność 45 438,00 0,00 45 438,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

45 438,00 0,00 45 438,00 

Razem: 167 119,44 12 166,00 179 285,44 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4900
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 11 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/120/25 z dnia 28 października 2025 r.                                                                           

Załącznik Nr 17 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 121 681,44 12 166,00 133 847,44 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

511,44 0,00 511,44 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

511,44 0,00 511,44 

 80195  Pozostała działalność 121 170,00 12 166,00 133 336,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 000,00 4 534,00 7 534,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

98 709,14 6 383,94 105 093,08 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

19 460,86 1 248,06 20 708,92 

855   Rodzina 45 438,00 0,00 45 438,00 

 85595  Pozostała działalność 45 438,00 0,00 45 438,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

45 438,00 0,00 45 438,00 

Razem: 167 119,44 12 166,00 179 285,44 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4900
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 12 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/120/25 z dnia 28 października 2025 r.                                                                

Załącznik Nr 18 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

Plan finansowy dochodów majątkowych i  wydatków majątkowych  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  na realizację zadań w 2025 roku. 

 
L.p. Dział Rozdział Paragraf Dochody  

Kwota   

( PLN )   

Wydatki 

Kwota  

( PLN ) 

Nazwa zadania 

1. 600 X X X X X 

2. X 60016 X X X X 

3. X X 6290 191.617,00 X X 

4. X X 6050  191.617,00 Przebudowa drogi gminnej  

w m. Ignalin ( dz. nr  ewid. 22 i 30 

obr. Chodeczek o długości 713 m ) 

 - środki RFRD 

5. X X 6050  229.370,00 Przebudowa drogi gminnej  

w m. Ignalin ( dz. nr  ewid. 22 i 30 

obr. Chodeczek o długości 713 m )   

- środki własne 

6. X X X 191.617,00 420.987,00 X 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4900


	UCHWAŁA NR XIX/120/25 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 28 października 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	ust. 13
	ust. 14
	ust. 15
	ust. 16
	ust. 17
	ust. 18
	ust. 19
	ust. 20
	ust. 21
	ust. 22
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	lit. b w § 1 ust. 8
	lit. c w § 1 ust. 8
	lit. d w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9
	pkt 3 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 14

	ust. 15 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 ust. 15


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2025-11-03T12:48:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




